
Ano V – Edição 415 Pág 1  Araguari, 20 de mai de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRA-
TO DE  CONTRATO. CONTRATADO: MARLON RAMOS ALVES RESEN-
DE – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022, DISPENSA DE LICI-
TAÇÃO N.º:  004/2022 – Processo: 006/2022. OBJETO: CONTRATA-
ÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS TÉCNI-
COS DE ENGENHARIA CIVIL,  PARA FISCALIZAÇÃO, VISTORIA,  SU-
PERVISÃO, MEDIÇÃO, ANÁLISE E ACOMPANHAMENTO DA EXECU-
ÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO NO EDIFÍCIO ANEXO DA CÂ-
MARA MUNICIPAL DE ARAGUARI CONFORME TERMO DE REFERÊN-
CIA.  R$  15.600,00  (Quinze  mil  e  seiscentos  reais)  -  Prazo:
18/05/2022  a  18/08/2022.  DO:  01.02.00.04.122.0001.1300.
4.4.90.51.00, Ficha: 020; Fonte 100, Araguari 18 de Maio de 2022 –
Leonardo Rodrigues da Silva Neto-Presidente da Câmara Munici-
pal de Araguari.  

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG torna público, o EXTRATO
DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO. CONTRATADO: MAURI RODRIGUES
DE SOUSA FILHO – ME – ATA DE REGISTRO DE PREÇO: N° 004/2022 –
PREGÃO PRESENCIAL: N° 002/2022 – S.R.P – 001/2022 – PROCESSO:
005/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA SOB
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FILMAGENS  EM  FORMATO  DIGITAL  HD  DAS  SESSÕES  LEGISLATIVAS
ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,  AUDIÊNCIAS  PÚBLICAS  E  SESSÕES
SOLENES INCLUINDO AS EDIÇÕES E POSSIBILITANDO A TRANSMISSÃO
AO  VIVO  VIA  STREAMING  -  INTERNET,  CONFORME  DESCRITOS  NO
ANEXO  I  TERMO  DE  REFERÊNCIA.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
180.000,00  (Cento  e  oitenta  mil  reais)  Prazo:  18/05/2022  à
18/05/2023. Araguari, 18 de Maio de 2022 – Leonardo Rodrigues da
Silva Neto – Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2022-05-20T17:11:23-0300
	zelap




